יש להדגיש כי ועדת הערכה התרשמה מאסיר מתמיד הלומד ברצינות ובעל מוטיבציה אשר טען בפני וועדת הערכה כי
לא ידע כלל לקרוא ולכתוב טרם השתתפותו בקורס והיום מסוגל לקרוא.

לעותר יתרת מאסר ארוכה.

לאור כל האמור ובהעדר טיפול בשלב זה, הנני דוחה את העתירה תוך שמירת זכותו של העותר להגיש בקשה נוספת
לשילוב בסבב חופשות לכשישולב בהליך טיפולי.

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ה, 24/02/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת